
Obec Slapy
252 08 Slapy nad Vltavou čp. 72

IČ: 00241652

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
dle zákona č. 137/2006 Sb.

Nákup silničního zametacího stroje

ČÁST 2
ZÁVAZNÝ TEXT SMLOUVY A OBCHODNÍCH PODMÍNEK

PRO ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ



KUPNÍ SMLOUVA

uzavřena v souladu s ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Předmět  prodeje  je  spolufinancován  z fondů  EU  v rámci  Operačního  programu  Životní
prostředí,  Prioritní  osa 2 -  Zlepšování  kvality  ovzduší  a  omezování  emisí,  2.1  -  Zlepšení
kvality ovzduší, 2.1.3 Snížení imisní zátěže omezením prašnosti z plošných zdrojů

I.
Smluvní strany

1.1 Prodávající: DOPLNÍ UCHAZEČ
Prodávající:
Zapsaný v Obchodním rejstříku:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Kontaktní osoba ve věcech technických:

Dále jen „prodávající“
a

1.2 Kupující:
Kupující: Obec Slapy
Sídlo: Slapy 72, 252 08 Slapy
IČ: 00241652
DIČ: CZ00241652
Bankovní spojení: ………………………………
Zastoupený: Ing. František Neužil, starosta
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. František Neužil
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. František Neužil

Dále jen „kupující“

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. této kupní smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se
zavazují, že osoby podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 



II.
Předmět plnění

2.1 Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zametací vůz………………………………………..
(označení a typ DOPLNÍ UCHAZEČ) Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží,
které je předmětem této smlouvy a kterého je prodávající výlučným vlastníkem.

2.2  Přesný  popis  vozidla,  včetně  vybavení  a  zařízení,  je  uveden  v Technické  specifikaci
předmětu dodávky, která tvoří nedílnou přílohu č. 2. této smlouvy.
Plnění  je  v souladu  s výběrovým  řízením  s názvem:  „Nákup  čistící  komunální  techniky
v rámci projektu „Snížení imisní zátěže na území obce Slapy“

2.3 Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat spolu se zbožím doklady,  které se ke koupi
zboží vztahují. Např. dodací list,  atesty použitých materiálů,  licenční povolení, certifikáty,
prohlášení o shodě výrobku, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, servisní knížky a další
doklady a náležitosti vyžadované k provozu a obsluze stanovené platnými právními normami.
Všechny doklady budou vyhotoveny v českém jazyce.

III. 
Ujednání o prodeji, přechod vlastnického práva 

3.1 O dodání zboží bude sepsán předávací protokol (dodací list), který se po oboustranném
podpisu  stane  nedílnou  součástí  kupní  smlouvy.  O  montáži,  vyzkoušení  smontovaného
zařízení,  provedených  zkouškách  a  zaškolení  obsluhy  bude  sepsán  protokol,  který  se  po
oboustranném podpisu stane nedílnou součástí této kupní smlouvy.

3.2  Kupující  se  zavazuje  zboží  odebrat,  pokud  je  bez  vad  a  v souladu  s požadovanou
specifikací a zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

3.3 Kupující nabývá vlastnická práva ke zboží úplným zaplacením dohodnuté kupní ceny

3.4  Kupující  si  vyhrazuje  právo  fyzické  kontroly  parametrů  dodávaného  zařízení  před
podpisem kupní smlouvy. 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky

4.1 Smluvní strany se dohodly na níže uvedené kupní ceně:

- Celková cena zakázky bez DPH:………………………………
- DPH……………………………………………………………
- Celková cena zakázky včetně DPH……………………………

DOPLNÍ UCHAZEČ (výše ceny bude v souladu s jeho nabídkou)

Výše uvedená cena je maximální, nejvýše přípustná.



4.2 Smluvní strany se dohodly, že cena může být změněna pouze v těchto případech:
- pokud v průběhu zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty

4.3 Kupní cena uvedena v odst. 4.1 bude prodávajícímu zaplacena kupujícím po úspěšném po
předání  a  převzetí  předmětu  smlouvy,  a  to  na  základě  faktury  prodávajícího,  která  bude
vystavena do 10 dnů po splnění dodávky.

4.4  Faktura  bude  obsahovat  náležitosti  daňového  dokladu  podle  zákona  o  DPH (zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
DPH“) a náležitosti obchodní listiny dle § 435 ObčZ. V případě, že faktura nebude obsahovat
náležitosti uvedené v této smlouvě, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu k doplnění.
V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta začíná běžet doručením
opravené faktury.

V.
Termín plnění a místo plnění

5.1  Prodávající  se  zavazuje  splnit  dodávku  (dodat  zboží  včetně  montáže  a  dokladů)  do
25.11.2014.

5.2 Místem plnění předmětu smlouvy je: Obec Slapy, Slapy 72, 252 08 Slapy

5.3  Prodávající  se  zavazuje  kupujícímu  oznámit  písemně  –  e-mailem,  termín  dodání
předmětu smlouvy minimálně 3 dny před termínem dodání. Náklady s předáním a převzetím
předmětu smlouvy nese prodávající.

5.4  Prodávající  bere  na  vědomí,  že  předmět  smlouvy  bude  financován  formou  dotace
z prostředků  Operačního  projektu  životní  prostředí.  Poskytnutí   dotace  z prostředků
Operačního projektu životní prostředí sjednávají smluvní strany  jako odkládací podmínku
této  smlouvy,  tak,  že  nebude-li  kladné  rozhodnutí  vydáno  ani  ve  lhůtě  do  31.10.  2014
smlouva se ruší.   V případě, že dotace nebude poskytnuta, nebude předmět plnění realizován.

5.5 Kupující má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že předmět plnění nebude splněn
ve sjednané lhůtě. 

VI.
Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy

6.1  V případě  prodlení  se  zaplacením  faktury  za  dodané  zboží  má  prodávající  právo
vyúčtovat a kupující povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové sjednané
kupní ceny, za každý den prodlení. 
6.2 V případě prodlení dodávky zboží má kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové sjednané kupní ceny, za každý den prodlení.
Vzhledem k tomu, že předmět plnění je financován z prostředků Operačního projektu životní
prostředí,  je kupující  oprávněn uplatnit  na prodávajícím veškeré sankce, které budou vůči
němu uplatněny poskytovatelem finančních prostředků. 



6.3 Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

6.4 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody.
Uhrazením škody nejsou dotčena ustanovení o uplatnění smluvní pokuty s tím, že kupující
má  právo  na  náhradu škody vedle  případně  uplatněných  smluvních  pokut,  čímž  smluvní
strany vylučují použití ustanovení § 2050 Obč.Z.

VII.
Záruční podmínky

7.1 Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude způsobilé ke smluvenému účelu užívání a
bude splňovat požadované specifikace a parametry.

7.2  Na  dodané  zboží  poskytuje  prodávající  záruku  za  jakost  …..   DOPLNÍ  UCHAZEČ
(minimální záruční doba je 24 měsíců  )  měsíců ode dne převzetí kupujícím. Záruční doba
platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití výhradně originálních náhradních
dílů. Záruka se nevztahuje na díly, případně celky zboží, které byly poškozeny neodborným
zacházením.

7.3 Kupující je povinen provézt celkovou kontrolu shody dodávky se smlouvou ihned při
převzetí.  Všechny parametry stroje a nástavby budou při  dodání  a převzetí  kontrolovány.
Kupující si vyhrazuje právo nepřevzít zařízení při nedodržení shody dodávky se smlouvou,
nebo při zjištění vad,  bez jakýchkoliv náhrad.

7.4  O  způsobu  uplatnění  odpovědnosti  za  vady  a  o  nárocích  z toho  vyplývajících  platí
příslušná ustanovení občanského zákoníku. Reklamace musí být písemná, odeslaná (faxem,
e-mailem) musí obsahovat přesné označení vady, konkrétní popis vady a jaký zákonný nárok
z titulu odpovědnosti za vady je považován.

7.5 Nedílnou součástí  předání  předmětu  prodeje dle  této  smlouvy je  návod na obsluhu a
údržbu,  Kupující  se  zavazuje dodržovat  podmínky uvedené v tomto  návodu na obsluhu a
údržbu.

7.6 Záruční servis bude poskytován bezplatně. Servisní technik se dostaví na záruční opravu
do 48 hodin od nahlášení závady. Závada bude odstraněna dle dohody v návaznosti na rozsah
opravy.

7.7 Prodávající se zavazuje na základě požadavku kupujícího zajistit kupujícímu pozáruční
servis,  který  provádí[_____]DOPLNÍ  UCHAZEČ  (místo  provádění  pozáručního  servisu,
případně  adresu  smluvního  partnera).  Prodávající  se  zaručuje  provedením  pozáručního
servisu do 48 hodin od písemného nahlášení závady. 



VIII.
Závěrečná ujednání

8.1 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu.

8.2 Dle §2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě je prodávající
osobou povinnou spolupracovat při výkonu  veřejnosprávní finanční kontroly za podmínek
uvedených zejména v §§ 11 a 13 zákona č. 320/2001 Sb. Prodávající se zavazuje poskytnout
kontrolním orgánům provádějícím veřejnoprávní kontrolu potřebnou součinnost.

8.3 Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž kupující obdrží dva a prodávající
jeden.

8.4  Jakékoli  změny  a  doplňky  této  smlouvy  musí  být  provedeny  formou  oboustranně
podepsaných a vzestupně očíslovaných dodatků.

8.5 Vztahy smluvních  stran,  vyplývající  ze smlouvy a v této  smlouvě neupravené se řídí
příslušným ustanovením Občanského zákoníku.

8.6 Závazky sjednané v této smlouvě lze ukončit před uplynutím sjednané doby vzájemnou
písemnou dohodou účastníků.

8.7 Při ukončení smlouvy se její účastníci zavazují si vypořádat vše, co bylo v souvislosti se
smlouvou plněno nebo účastníky poskytnuto, nejpozději do 14-ti dnů.

8.8  Kupující  má  právo  od  smlouvy  odstoupit  nebo  smlouvu  neuzavřít,  nebude-li  mu
poskytnuta dotace v dané výši v termínu dle čl. 5.4 této smlouvy

8.9 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, smlouva
byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho ji potvrzují svými podpisy.

Ve Slapech dne ..................................

                       Za prodávajícího:                                                                   Za kupujícího:

....……………………………………………. …………………………………………………

Příloha č. 1 – Všeobecné obchodní podmínky pro kupní smlouvu
Příloha č. 2 – Technická specifikace předmětu dodávky 



Všeobecné obchodní podmínky Obce Slapy, pro kupní smlouvu

    1. Obecná ustanovení.
Tyto  všeobecné  obchodní  podmínky  (dále  jen  VOP) se  vztahují  na  obchodní
závazkové  vztahy  vyplývající  z této  objednávky  -  kupní  smlouvy  (dále  jen
smlouvy),   uzavřené dle zákona  č.  89/2012 Sb, občanský zákoník.,  v platném
znění (dále jen OZ). K uzavření smlouvy dojde  jejím písemným potvrzením bez
výhrad a doplňků a vrácením originálu kupujícímu do 14 dnů od obdržení. Pokud
v návrhu smlouvy nejsou uvedeny ceny,  doplní tyto prodávající.  O přijetí nebo
odmítnutí návrhu smlouvy doplněného pouze o ceny, rozhodne kupující do 10 dnů
od jeho doručení.
   2. Dodací podmínky.
Prodávající  se  zavazuje  splnit  předmět  plnění  definovaný  na  lícní  straně  této
smlouvy v termínu a ceně tam vyznačené. Není - li cena vyznačena, musí být před
plněním předmětu plnění odsouhlasena písemně oprávněnou osobou  kupujícího
jednat ve věcech  obchodních, pokud není uvedeno jinak. 
Cena se rozumí jako pevná včetně dopravy,  cla, pojištění příp. dalších nákladů
souvisejících s dodávkou do místa plnění uvedeného na lícní straně, pokud není
výslovně sjednáno ve smlouvě jinak.
Je-li   ve  smlouvě  dohodnuto,  že  dopravu  na  náklady  kupujícího  zajišťuje
prodávající  a dohodnuté  dopravné bude fakturováno  samostatně,  je  prodávající
povinen zavázat  přepravce,  aby fakturu za přepravu odeslal  nejdéle 5 dnů po
provedení přepravy a aby ve faktuře uvedl číslo této  smlouvy.
Prodávající je povinen odebrat od kupujícího zpět použité výrobky, na které se
vztahuje  povinnost  jejich  zpětného  odběru  podle  právních  předpisů  ČR  a
mezinárodních smluv, jimiž je ČR vázána. 
   3. Místo a čas dodání.
Místem plnění je sídlo kupujícího jehož adresa je  uvedena ve smlouvě. Datum
dodání je uveden rovněž na lícní straně smlouvy.
  4. Splnění předmětu plnění.
Předmět  plnění  je  splněný  dnem  převzetí  kupujícím  na  lícní  straně  smlouvy.
Písemný  doklad  o  převzetí  musí  být  přiložen  k faktuře,  jako  podklad  pro
proplacení   předmětu  plnění.  Doklad musí  obsahovat  číslo  smlouvy,  obchodní
firmu  prodávajícího, název, měrnou jednotku a množství zboží a rovněž údaj o
vratnosti  či  nevratnosti  obalů.  Součástí  dodávky  musí  být  rovněž osvědčení  o
jakosti a kompletnosti zboží a doklady v českém jazyce pro její bezpečný provoz a
údržbu.
   5. Platební podmínky.
Splatnost  faktur  je 21  dní od  jejich  doručení  kupujícímu.  Faktury  budou  mít
náležitosti obchodní listiny, u plátců DPH musí splňovat dále náležitosti daňového
dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Za správnost údajů
uvedených na daňovém dokladu odpovídá plátce DPH, který uskutečnil daňové
plnění. U neplátců DPH musí faktura mimo náležitostí § 13 a) OBZ obsahovat:
označení faktura, její číslo, lhůtu splatnosti, datum vystavení, obchodní firmu a
sídlo, u fyzické osoby jméno a bydliště, popř. místo podnikání, IČ prodávajícího,
označení peněžního ústavu a číslo bankovního spojení, číslo smlouvy, označení
předmětu plnění, fakturovanou částku, vypořádání příp. zálohových plateb, další
náležitosti požadované ve smlouvě.  
V případě, že faktura nebude mít  uvedené náležitosti a nebo nebude obsahovat
kopii dokladu o  převzetí podepsaného oprávněnou osobou  kupujícího tak, jak je
uvedeno v bodě 4 těchto VOP, je kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu. Nová
lhůta  splatnosti  počíná  běžet  od  obdržení  opravené  faktury.  Za  zaplacenou  se
přitom považuje faktura v okamžiku, kdy je částka odepsána z bankovního účtu
kupujícího uvedeného na lícní straně této smlouvy. Faktura nesmí být přiložena
k zásilce, kupující není v takovém případě odpovědný za prodlení při platbě.
 Faktura musí být doporučeným dopisem zaslána na kontaktní adresu uvedenou na
lícní  straně.  Kupující  vrátí  fakturu  nesplňující  tyto  podmínky  bez  provedení
úhrady. Prodávající musí vrácenou fakturu doplnit, či opravit a je povinen stanovit
nový  termín  splatnosti  respektující  výše  uvedená  ustanovení  jako  při  prvním
vystavení faktury.Ve faktuře musí být čitelně uvedeno č. smlouvy v číselné řadě
objednatele uvedené na lícní  straně  smlouvy.V případě neproplacení  bezvadné
faktury ve stanovené lhůtě je prodávající oprávněn účtovat úrok z prodlení 0,01 %
z dlužné části za každý den prodlení . 
   6. Nebezpečí škody/újmy, vlastnické právo.
Nebezpečí  škody/újmy  na  zboží  přechází  na  kupujícího  splněním  dodávky.
Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží splněním dodávky.
   7. Záruční podmínky.
Není - li dohodnuto jinak , ručí dodavatel za bezvadné plnění po dobu 24 měsíců
od data  převzetí  předmětu  plnění.  Není  -li  uvedeno  jinak,  musí  být   předmět
plnění realizován v souladu s příslušnými platnými ČSN,  požadavky objednatele
a zák.č. 22/97Sb., v platném znění. 
   8. Odstoupení od smlouvy.
Kupující  může  odstoupit  od  smlouvy  kdykoliv  a  z jakéhokoliv  důvodu  před
splněním  dodávky.  Prodávající  je  povinen  k datu  uvedenému  v oznámení  o
odstoupení od smlouvy ukončit veškerou činnost směřující ke splnění dodávky a
to svou i svých subdodavatelů. Kupující uhradí prodávajícímu prokazatelné nutné
náklady vzniklé k datu odstoupení od smlouvy nebo dohodne s prodávajícím jiný
způsob vypořádání odpovídající stavu rozpracování předmětu plnění.
 

9. Smluvní pokuty, náhrada škody.
Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího s
dodávkou zboží, pro případ vad dodaného zboží a pro případ porušení jiného
závazku  prodávajícího  vyplývajícího  ze  smlouvy.  Smluvní  pokuta  za  vady
zboží  se  vztahuje  na  vady  zjištěné  v  době,  po  kterou  prodávající  za  vady
odpovídá, s výjimkou vad, na které prodávající upozornil v kupní smlouvě a na
něž poskytl slevu z kupní ceny.
Smluvní pokuta pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou zboží činí za
každý den prodlení 0,1 % z celkové kupní ceny.
Smluvní  pokuta  pro  případ  prodlení  prodávajícího  s  odstraněním  každé
jednotlivé vady činí za každý den prodlení 0,1% z celkové kupní ceny. 
Smluvní  strany  mohou  sjednat  i  další  smluvní  pokuty  pro  případ  porušení
jiných smluvních závazků.  
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné smluvní strany i na
náhradu škody.
Kupující  je  oprávněn  požadovat  náhradu  škody  způsobené  mu  porušením
povinnosti  prodávajícím i  v případě,  že  se  jedná o  porušení  povinnosti,  na
kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to ve výši  přesahující smluvní pokutu.
Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 
  10. Vady zboží a práva odpovědnosti za vady.
Nesplní-li  prodávající  povinnosti  týkající  se  jakosti,  provedení,  množství,
zabalení zboží a dalších dokladů ke zboží požadovaných právními předpisy,
má zboží vady.Vadou je i dodání jiného zboží, než je dohodnuto, a též vady
v dokladech  nutných  k používání  zboží.  Za  vady  se  pro  tyto  účely  a  pro
uplatnění práv z odpovědnosti za vady považují i právní vady dodaného zboží.
Má-li  zboží  vady,  o  kterých  prodávající  ví,  je  povinen  upozornit  na  ně
kupujícího při  uzavírání  smlouvy a  na  tyto  vady poskytnout  slevu  z kupní
ceny. Prodávající odpovídá za vady, které budou zjištěny při předávání zboží
nebo při prohlídce dodaného zboží učiněné po přechodu nebezpečí škody na
zboží  z prodávajícího na kupujícího. Při zjištění,  že dodané zboží  vykazuje
vady,  má  kupující  povinnost  tuto  skutečnost  sdělit  prodávajícímu  bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději však do 5-ti pracovních dnů
ode dne zjištění vad.V oznámení vad musí být vada popsána a musí v něm být
uvedena volba mezi následujícími nároky. 
Při zjištění, že dodané zboží nebo jeho část vykazuje vady,  má kupující na
základě své volby zároveň právo buď:
a) požadovat  odstranění  vad  dodáním  náhradního  zboží  za  zboží  vadné

v přiměřené lhůtě, nejpozději do 15-ti dnů od oznámení vad, jedná-li se o
vady, jež činí dodané zboží nepoužitelným, nebo

b) požadovat, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,   odstranění vad
dodáním chybějícího zboží do l5-ti dnů od oznámení vady prodávajícímu,
nebo

c) požadovat  odstranění  právních  vad  do  l5-ti  dnů  od  oznámení  vady
prodávajícímu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, nebo

d) požadovat  odstranění  vad  opravou  zboží,  jestliže  se  jedná  o  vady
opravitelné,  vadu  je  povinen  prodávající  odstranit  do  l5-ti  dnů  od
oznámení  vady  prodávajícímu,  pokud  se  smluvní  strany  nedohodnou
jinak, nebo 

e) požadovat  přiměřenou  slevu  z kupní  ceny;  tato  sleva   však  činí  vždy
minimálně l0 % z celkové kupní ceny, nebo

f) odstoupit od smlouvy.
Odstranění vady nemá vliv na nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu
škody. O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti
za  vady  tohoto  plnění  platí  ustanovení  těchto  VOP,  zejména  ustanovení
týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování práv z odpovědnosti za vady.
Kupující má vůči prodávajícímu též nárok na náhradu škody vzniklé dodáním
vadného zboží. 
  11. Ostatní ustanovení.
Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími
osobami  skutečnosti  tvořící  obchodní  tajemství  a  jiné  informace  obchodní,
výrobní či technické povahy, pokud nejsou v obchodních kruzích zcela běžně
dostupné nebo nejde o skutečnosti všeobecně známé. 
Porušování či neplnění těchto VOP může být důvodem k  ukončení smlouvy
výpovědí,  která  se  sjednává  s desetidenní  výpovědní  lhůtou  a  začne  běžet
prvním dnem po doručení písemné výpovědi. 
Pro účely těchto VOP se dnem rozumí kalendářní den. Písemná podmínka se
považuje za splnění i tehdy, je-li prokazatelně učiněna faxem.
Veškeré písemnosti vyplývající z této smlouvy budou dodavatelem zasílány na
kontaktní adresu kupujícího uvedenou na lícní straně. 
Jakákoli změna či doplnění této smlouvy je možná pouze písemným dodatkem
k ní, jako dodatkem výslovně označeným, chronologicky pořadově číslovaným
a  podepsaným  oprávněnými  osobami  obou  smluvních  stran  k podpisu
smlouvy. 
V případě kolize těchto VOP se smlouvou má přednost ustanovení smlouvy.



Příloha č. 2 kupní smlouvy

TECHNICKÁ SPECIFIKACE NABÍDKY

Předmětem této zakázky je dodávka 1 ks nového zametacího stroje, který splňuje podmínky
provozu  vozidel  na  pozemních  komunikacích.  Níže  jsou  stanoveny  minimální  technické
požadavky na výkon a  funkci  zametacího  stroje,  zadavatel  umožňuje  použití  kvalitativně
a technicky obdobného řešení.  V případě,  že  navrhované řešení  nebude splňovat  uvedené
technické požadavky, bude nabídka vyřazena z hodnocení.

Technické parametry základního stroje: 

Parametr Požadovaná hodnota
Splňuje
ano/ne

Motor a pohon Motor diesel, výkon min. 35 kW                                           
Pohon 4 x 4
Pojezd hydrostatický
Pojezdová rychlost min. 0-30 km/hod. 
Pracovní rychlost min. 0-15 km/hod.

Řízení Hydraulické kloubové nebo řízení všech kol (obou náprav) 
Pravostranné 

Brzdy Hydraulické
Kabina Dvoumístná kabina 

Nastavitelná a odpružená sedačka minimálně u místa pro 
řidiče
Topení a klimatizace
Min. 2 x přední horní pracovní světlomety
Min. 2x boční zrcátka vyhřívaná
Počítadlo motohodina a počtu ujetých kilometrů

Další Varovný signál při couvání
Při nesplnění některého z výše uvedených parametrů a požadavků bude uchazeč vyloučen z výběrového řízení

Celková váha a rozměry vozidla, další požadavky:

Parametr Požadovaná hodnota
Splňuje
ano/ne

Rozměry Šířka vozidla - max. 1600 mm
Výška vozidla – max. 2200 mm

Celková 
hmotnost

Celková hmotnost do 3500 kg (možnost řízení s řidičským 
oprávněním skupiny „B“)

 Další Bezpečnostní polepy a označení dle příslušné normy v ČR 
pro daný typ stroje
Výstražný maják 
Technická  dokumentace  potřebná  pro  řádnou  registraci
a provoz stroje

Při nesplnění některého z výše uvedených parametrů a požadavků bude uchazeč vyloučen z výběrového řízení

Technické parametry zametací nástavby: 
Parametr Požadovaná hodnota Splňuje



ano/ne

Certifikát PM 10 (zachycení prachových částic větších než 10 
mikrometrů)

Zametací zařízení Minimálně 2 zametací kartáče před přední nápravou
Zametací kartáče s možností regulace otáček a přítlaku na 
vozovku
Zkrápění zametacích kartáčů - nádrž na zkrápěcí čistou 
vodu z plastového materiálu o objemu min. 200 litrů
Pracovní záběr zametání: maximální šíře alespoň 2100 mm

Nádrž (zásobník) 
na smetky

Objem min. 1 m3 
Vyklápění do výšky alespoň 1300 mm 
Vyrobena z nerezavějícího materiálu

Sání Sací hubice mezi koly přední nápravy – středové sání
Možnost regulace výkonu sací turbíny 

Sací hadice Ruční vysávací hadice s délkou min. 3 metry 
Vysokotlaký 
ruční čistič 

Tlaková mycí pistole s hadicí o délce min. 4 metry

Při nesplnění některého z výše uvedených parametrů a požadavků bude uchazeč vyloučen z výběrového řízení

Čl. 1


